
  
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА   РАДА  
 

 

ДРУГА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 02 лютого 2021 року        № 103 
 

Про внесення змін до рішення Міської ради 
міста Кропивницького від 31 січня 2019  року № 2276  
"Про затвердження Програми капітального будівництва,  
реконструкції та капітального ремонту об´єктів  
комунального господарства і соціально-культурного 
призначення міста Кропивницького на 2019–2021 роки" 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                                   
статтями 25, 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                    
від 31 січня 2019 року № 2276 "Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об´єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 
2019–2021 роки", а саме:  

до Заходів на виконання Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства                      
і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на                                               
2021 рік згідно з додатком 1; 

до Переліку об´єктів, видатки на які у 2021 році будуть проводитись за 
рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва 
Міської ради міста Кропивницького, згідно з додатком 2. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету та податкової політики, з питань  архітектурної 
діяльності, містобудування та капітального будівництва та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.  
 
 
 
Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 
 
Сергій Хоменко 35 83 40 



грн

1 3 4 5 6

1510000 395 206 568 150 123 100 159 191 625 85 891 843

1000 25 174 600 25 174 600
1010 4 075 000 4 075 000
1020

19 999 600 19 999 600

1040

50 000 50 000

1100

1 050 000 1 050 000

2000 1 435 510 1 435 510
2010

2020
1 395 510 1 395 510

2080
40 000 40 000

3000
60 000 60 000

3100

3104

60 000 60 000

6000
700 000 700 000

6030 200 000 200 000

02 лютого 2021 року № 103

Організація благоустрою населених пунктів

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах 
соціального обслуговування

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвiтнiми школами-iнтернатами, 
загальноосвітніми санаторними школами-
інтернатами  

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографичними, театральними, хоровими, 
мистецькими)

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Житлово-комунальне господарство

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Прогнозний обсяг 
фінансових ресурсів 

для виконання завдань

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

2021

Освіта

Назва головного розпорядника коштів                                                       

20202019

Додаток 1                                                                                                                              
до рішення Кропивницької міської ради

ЗАХОДИ                                                                                                                                                                                                     
на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту                                                                            

об'єктів  комунального господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького                                                                                                    
на 2019-2021  роки

у тому числі за роками
Код типової 
класифікації 

видатків 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

2

Охорона здоров'я

Надання дошкільної освіти

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню
Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню

Управління капітального будівництва 



2 Продовження додатка 1

1 3 4 5 62

6083

500 000

7300 321 813 442 116 801 025 130 995 200 74 017 217

7310
82 056 052 19 424 990 47 840 000 14 791 062

7321 38 715 442 100 000 5 018 300 33 597 142

7322 7 562 500 580 000 3 000 000 3 982 500

7323
100 000 100 000

7324 120 000 120 000

7325
572 035 72 035 500 000

7330
73 011 100 64 300 000 7 911 100 800 000

7340
61 193 113 5 550 000 38 158 300 17 484 813

7363

4 787 000 4 787 000

7370
53 696 200 21 987 000 28 967 500 2 741 700

7400
2 900 000 2 900 000

7461
2 900 000 2 900 000

7600
41 180 051 2 109 000 27 196 425 11 874 626

7622
1 880 000 1 880 000

7640 37 191 051 27 196 425 9 994 626
7690 2 109 000 2 109 000

7693
2 109 000 2 109 000

9700

1 442 965 942 965 500 000

9720
1 442 965 942 965 500 000

9800
500 000 500 000

Проєктування, реставрація та охорона пам’яток 
архітектури

     Начальник управління капітального будівництва                                                 Сергій БІЛОКІНЬ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Виконання інвестиційних проєктів за рахунок 
субвенції на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій

Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери

Інша економічна діяльність

Проєктні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів

 

Інші заходи,  пов'язані з економічною 
діяльністю

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку території 

Будівництво та регіональний розвиток  

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструтури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво інших обєктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

Інші програми та заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю

Будівництво медичних установ та закладів

Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство

Будівництво установ та закладів культури

Проєктування, реставрація та охорона пам’яток 
архітектури

Заходи з енергозбереження

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів
Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проєктів
Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 



Додаток  2
до рішення Кропивницької міської ради
02 лютого 2021 року № 103

грн
Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів будівництва 
відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи

Загальна тривалість 
будівництва  (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Разом видатки на 
2021 рік, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6

Управління капітального будівництва 85 891 843

в тому числі:

кошти бюджету розвитку 84 391 843

залучені кошти 1 500 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток 74 017 217

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 14 791 062

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по                            
вул. Генерала Жадова, м. Кропивницький, 102 мікрорайон, позиція 16 
(проєктні роботи)

2019-2024
орієнтовно 
55000000

1 000 000 2,3

Нове будівництво госппобутової каналізації по вулицях Лесі Українки, 
Дарвіна, Степняка-Кравчинського

2016-2021 6 059 275 1 826 800 100

Нове будівництво автомобільного мосту через р. Інгул між вулицями 
Казанською та Радищева

2019-2025
орієнтовно 
143000000

500 000 0,5

Нове будівництво автомобільного мосту через р. Інгул між вулицями 
Бобринецький шлях та Салганні піски

2021-2023
орієнтовно 
95000000

800 000 0,8

Нове будівництво об’єкту благоустрою (сквер "Жадівський") по                      
вул. Героїв України 

2019-2021 7 852 549,0 140 000 8,8

Реконструкція набережної р. Інгул від вул. Михайлівської до                           
вул. Вокзальної (І черга об'єкту будівництва) (із виготовленням ПКД)

2021-2023
орієнтовно 
35000000

1 400 000 4,0

Реконструкція площі Героїв Майдану м. Кропивницький                                          
(із виготовленням ПКД)

2020-2022
орієнтовно 
69 000 000

700 000 1,2

Реконструкція проспекту Інженерів (із виготовленням ПКД) 2021-2023
орієнтовно 
75000000

800 000 1,1

Реконструкція вулиці Полтавської від провулка Об"їзного до вулиці 
Васнецова 

2019-2021 39 429 456 4 864 562 100,0

Реконструкція скверу "Фонтанний" по вул. Архітектора Паученка 2021-2022 100 000

Капітальний ремонт пам'ятника Воїнам-інтернаціоналістам всіх поколінь 
(парк Молодіжний)

2020-2022
орієнтовно 

2200000
1 503 700 71,7

Капітальний ремонт вулиці Ковпака 2019-2021 1 640 298 365 000 100,0

Капітальний ремонт вулиці Інженерної 2020-2022 1 813 386 50 000 5,9

Капітальний ремонт вулиці Мечникова 2020-2022 1 745 110 50 000 6,2

Капітальний ремонт внутрішньоквартального проїзду від                                 
вул. Пашутінської до буд. 38 по вул. Архітектора Паученка

2020-2021 1 017 286 131 000 100,0

Капітальний ремонт вулиці Ручайної 2020-2022 орієнтовно 
4500000

500 000 12,8

Капітальний ремонт вул. Сенчева від вул. Дарвіна до вул. Ломоносова 2021-2022 60 000

7321 Будівництво освітніх установ та закладів 33 597 142

Капітальний ремонт КЗ"Дитячий будинок "Барвінок" - дошкільний 
навчальний заклад комбінованого типу №1", вул. Суворова, 1-к 

2021-2022 150 000

Капітальний ремонт ДНЗ № 2 (ясла-садок) «Ятранчик», вул.Шевченка,
41-а

2019-2021 1 267 949 829 800 100

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 3 «Незабудка», вул. Генерала
Жадова, 23-А

2021-2023 150 000

Капітальний ремонт КЗ "ДНЗ (ясла-садок) комбінованого типу № 4 
"Теремок", вул. Гагаріна, 16-б 

2020-2021
орієнтовно 

8500000
200 284 2,5

Капітальний ремонт фасаду ДНЗ (ясла-садок) № 15 "Зірочка" 
комбінованого типу, вул. Олени Теліги, 1-а  

2019-2021 2 360 129 2 314 400 100

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 23 "Спутник",                                         
вул. Добровольського, 1-Б

2021-2023 200 000

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 24 «Вогник»                                       
ім. В.О.Сухомлинського  комбінованого типу, провулок Училищний, 3-а

2019-2021 1 647 894 1 575 300 100

П Е Р Е Л І К

об'єктів, видатки на які у 2021 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню 
капітального будівництва Міської ради міста Кропивницького



2 Продовженння додатка 2                        

1 2 3 4 5 6

Капітальний ремонт системи опалення та туалетів ДНЗ (ясла-садок)                     
№ 28 "Зірочка", Студентський бульвар, 8-А   

2018-2021 1 509 068 729 400 100

Капітальний ремонт дитячих павільонів спеціального ДНЗ (ясла-садок)              
№ 29 "Червона шапочка", вул. Євгена Тельнова,20

2020-2021 1 209 356 739 300 100

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) №35 "Світлячок" комбінованого 
типу, вул. Сергія Сенчева, 16-а

2021-2022 100 000

Капітальний ремонт благоустрою ДНЗ (ясла-садок) № 37 "Ластівка"  
комбінованого типу, вул. Преображенська, 101 

2020-2021 1 343 773 50 000 100

Капітальний ремонт опалення ДНЗ (ясла-садок) № 47 «Горобинка» 
комбінованого типу, вул. Академіка Корольова, 29

2021-2023 200 000

Капітальний ремонт будівлі ДНЗ № 48 (ясла-садок) "Журавочка",                       
вул. Академіка Тамма, 27 

2020-2021 346 802 322 400 100

Капітальний ремонт фасаду  ДНЗ № 52 "Казковий", вул. Комарова, 11 2021-2022 157 000

Капітальний ремонт санаторного ДНЗ (ясла-садок) № 65 "Лукомор'я",
вул. Курганна, 2-а   

2019-2021 1 815 658 1 757 000 100

 Капітальний ремонт санаторного ДНЗ (ясла-садок)  № 70 «Оленка», 
комбінованого типу, вул. Яновського, 62-а 2021-2023 150 000

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 72 «Гномик» комбінованого типу,
пров. Фортечний, 23-а 

2019-2021 1 353 340 1 292 700 100

Капітальний ремонт ДНЗ (ясла-садок) № 73 «Червона квіточка»
комбінованого типу, пров. Кінний, 3

2019-2021 1 499 992 799 900 100

Нове будівництво навчального корпусу НВК "Кіровоградський колегіум-
спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів-
дошкільний навчальний заклад - центр естетичного виховання", за адресою: 
вул. Арсенія Тарковського, 30 (учбовий корпус № 3)                                                                          
(із виготовленням ПКД)

2021-2024 800 000

Капітальний ремонт будівлі КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів № 1- дитячий 
юнацький центр "Перлинка", вул. Таврійська, 29/32

2019-2021 751 732 428 200 100

Капітальний ремонт (заміна вікон) КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступ. № 1- ДЮЦ 
"Перлинка", вул. Преображенська, 103 

2020-2021 3 391 494 563 600 18,1

Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ ст. № 2, вул. Новгородська, 41 2019-2021 1 594 325 394 900 100

Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, вул.Шульгиних, 38 2019-2021 3 383 182 3 286 200 100

Капітальний ремонт частини третього поверху КЗ "НВО "Спеціалізований 
загальноосвітній навчальний заклад І ступеня "Гармонія" - гімназія                                 
ім. Тараса Шевченка - центр позашкільного виховання "Контакт",                              
вул. В'ячеслава Чорновола,15 

2020-2022 1 576 351 1 077 800 68,4

Капітальний ремонт КЗ «НВО № 6 «Спеціалізована загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів, центр естетичного виховання «Натхнення»,                           
вул. Тараса Карпи, 63

2021-2022 150 000

Капітальний ремонт системи опалення КЗ «НВО природничо-економіко-
правовий ліцей – спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 – позашкільний 
центр  Кіровоградської міської ради", вул Бєляєва, 1

2021-2022 150 000

Капітальний ремонт ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів № 10, смт Нове, вул. Металургів,
33-а  

2017-2021 1 513 256 540 000 100

Капітальний ремонт спортивної зали загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ст. №10, 
смт Нове, вул. Металургів, 33/а 

2021-2022 100 000

Капітальний ремонт харчоблоку НВК “Кіровоградський колегіум - 
спеціалізований навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 
заклад-центр естетичного виховання ”, вул. Арсенія Тарковського, 36 2021-2022 100 000

Капітальний ремонт частини покрівлі КЗ «Завадівська гімназія Міської 
ради міста Кропивницького» 

2019-2021 982 426 922 000 100

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "Лелеківська гімназія Міської ради 
міста Кропивницького", вул. Казанська,13 

2021-2022 100 000

Капітальний ремонт КЗ «НВО «Загальноосвітній навчальний заклада                
І-ІІІ ст № 16 – дитячий юнацький центр «Лідер»,  провулок Фортечний, 7 
(корпус 1)  

2021-2022 100 000

Капітальний ремонт КЗ «НВО «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів                 
№ 17 – центр естетичного виховання «Калинка», вул. Комарова, 54

2021-2022 100 000

Капітальний ремонт будівлі КЗ "НВО "Багатопрофільний ліцей - фізико-
математична школа ЗОШ І-ІІІ ступенів № 18 - центр дитячої та юнацької 
творчості "Надія",  вул. Юрія Коваленка, 9-а

2018-2021 1 570 098 531 100 100

Капітальний ремонт покрівлі КЗ "Ліцей "Науковий" Міської ради міста 
Кропивницького",  вул. Юрія Коваленка, 9-а

2021-2022 100 000



3 Продовженння додатка 2                        

1 2 3 4 5 6

КЗ "Ліцей "Науковий" Міської ради міста Кропивницького",                                
вул. Пацаєва, 2 а (теплосанація КОРПУСУ №2) 

2021-2023 200 000

Капітальний ремонт акової зали КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів                                   
№ 20 - дитячий юнацький центр "Сузір'я", проспект Перемоги, 16 2021-2023 200 000

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "НВО "ЗНЗ І-ІІІ ступенів                         
№ 20 - дитячий юнацький центр "Сузір'я", проспект Перемоги, 16 2019-2021 2 892 803 528 700 100

Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ І-ІІІ ступенів  № 22, с. Гірниче,                    
вул. Лінія 6-а, буд. 30   

2019-2021 1 669 960 1 593 000 100

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ "Балашівська гімназія Міської ради 
міста Кропивницького",  вул. Івана Франка, 18

2019-2021 1 158 630 1 100 800 100

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ «НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів № 24 – 
центр дитячої та юнацької творчості «Оберіг», вул. Тараса Карпи, 85

2019-2021 1 200 280 300 000 72,0

Капітальний ремонт харчоблоку КЗ «НВО № 25 «ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
природничо-математичний  ліцей, центр позашкільного виховання «Ліра», 
вул. Леваневського, 2-б  

2019-2021 3 054 406 2 985 600 100

Капітальний ремонт КЗ "НВО «Спеціалізований загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів № 26 – дошкільний навчальний заклад – 
дитячий юнацький центр «Зорецвіт», Студентський бульвар, 21  

2021-2022 150 000

Капітальний ремонт КЗ "НВО № 33 "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 
дошкільний навчальний заклад, вул. Микитенка, 35/21

2017-2021 1 521 730 15 000 100

Капітальний ремонт благоустрою КЗ "НВО № 33 "ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
ДНЗ", вул. Микитенка, 35/21

2020-2022
орієнтовно 

7000000
1 140 658 17,4

Капітальний ремонт спортивної зали КЗ "НВО загальноосвітня школа               
І-ІІ ступенів №34 - економіко-правовий ліцей “Сучасник” – дитячо-
юнацький центр", Студентський бульвар, 11 

2021-2022 100 000

Капітальний ремонт актової зали ЗОШ І-ІІІ ступенів № 35,
вул. Космонавта Попова, 28/20 

2021-2022 200 000

Капітальний ремонт освітлення та огорожі ЗОШ І ступеня № 37 
Кіровоградської міської ради, вул. Металургів, 22-а смт Нове

2021-2022 50 000

Капітальний ремонт санвузлів КЗ «НВО ліцей-школа - дошкільний 
навчальний заклад “Вікторія-П”»,  вул. Євгена Тельнова, 20 

2020-2021 920 462 920 400 100

Капітальний ремонт КЗ «Навчально-виховне об’єднання „Загальноосвітня 
школа - інтернат І-ІІІ ступенів, ліцей "Сокіл", центр позашкільного 
виховання» вул. Короленка, 46

2019-2021 1 670 410 1 621 000 100

Капітальний ремонт актової зали КЗ "Центр дитячої та юнацької 
творчості", вул. Добровольського, 22 2021-2022 100 000

Капітальний ремонт будівлі музичної школи № 4, міста Кропивницького 
селище Гірниче, вул. Лінія 1-а, буд. 3-а

2019-2021 756 179 130 700 100

Капітальний ремонт 1 корпусу музичної школи № 3 міста Кропивницького,
вул. Академіка Корольова, 2

2021-2022 500 000

Капітальний ремонт Дитячої школи мистецтв міста Кропивницького 2021-2022 600 000

7322 Будівництво медичних установ та закладів 3 982 500

Реконструкція операційного блоку КЗ "Кіровоградська міська лікарня 
швидкої медичної допомоги", вул. Короленка, 56 

2019-2022 47 529 179 652 500 2,6

Капітальний ремонт будівлі КНП "Клінічна дитяча міська поліклініка 
Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 (виготовлення 
ПКД)

2021-2024
орієнтовно 
12000000

300 000 2,5

Капітальний ремонт приміщень травматологічного пункту КНП "Міська 
лікарня швидкої медичної допомоги Міської ради міста Кропивницького", 
вул. Короленка, 56 (із виготовленням ПКД)

2021
орієнтовно 

2300000
2 300 000 100

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики - сімейної 
медицини № 5 та № 6 КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№ 2 м. Кропивницького" Міської ради міста Кропивницького", вул. Руслана 
Слободянюка, 136 (виготовлення ПКД)

2021-2023
орієнтовно 

4000000
200 000 5,0

Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня" Міської 
ради міста Кропивницького", вул. Салганні піски, 14 (виготовлення ПКД)

2021-2023
орієнтовно 

5000000
200 000 4,0

Капітальний ремонт приміщення КНП "Територіальне стоматологічне 
об'єднання" Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 
(виготовлення ПКД)

2021-2024
орієнтовно 
10000000

250 000 2,5

Капітальний ремонт благоустрою стаціонару №1 КНП "Центральна міська 
лікарня" Міської ради міста Кропивницького", вул. Ушакова, 3-а

2021-2022 80 000

7324 Будівництво установ та закладів культури 120 000



4 Продовженння додатка 2                        

1 2 3 4 5 6

Капітальний ремонт входу бібліотеки-філії № 8 міської централізованої 
бібліотечної системи міста Кропивницького, вул. Куроп'ятникова, 25

2021-2022 60 000

Капітальний ремонт входу бібліотеки-філії № 17 міської централізованої 
бібліотечної системи міста Кропивницького, с.Нове, вул. Металургів, 25

2021-2022 60 000

7325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту 500 000

Нове будівництво універсального спортивного майданчика із штучним 
покриттям при центрі дитячої та юнацької творчості "Центр-Юність" по 
вул. Металургів біля (житлового будинку № 36)  смт Нове,                                 
м. Кропивницький

2019-2022 1 159 495 500 000 48,0

7330 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 800 000

Реконструкція нежитлової будівлі з надбудовою мансардного поверху по 
вул.Євгена Чикаленка (Медведєва), 11 

2021-2024 300 000

Капітальний ремонт актової зали будівлі за адресою: вул. Архітектора 
Паученка, 41/39 (виготовлення ПКД)

2021-2024
орієнтовно 
12000000

500 000 4,2

7340 Проєктування, реставрація та охорона пам'яток архітектури 17 484 813

Реставрація терапевтичного відділення №1 стаціонару №1 Комунального 
некомерційного підприємства "Центральна міська лікарня" Міської ради 
міста Кропивницького"

2020-2021 22 700 344 15 807 717 100

Реставрація будівлі І корпусу музичної школи № 1 ім. Г.Г.Нейгауза міста 
Кропивницького,  вул. Віктора Чміленка, 65 

2018-2021 15 550 276 1 000 000 100

Реставрація фасаду будівлі за адресою: вул.Дворцова, 9 (літера А7), 
м.Кропивницький

2018-2021 2 743 757 587 096 100

Реставрація терапевтичного відділення № 2 стаціонару № 1 Комунального 
некомерційного підприємства "Центральна міська лікарня" Міської ради 
міста Кропивницького", вул Ушакова, 3-а

2021-2023 90 000

7370
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
території

2 741 700

Реконструкція будівлі по вул. Архітектора Паученка, 41/26 для створення і 
функціонування ЦНАПу у форматі "Прозорий офіс"

2017-2021 71 264 233 2 741 700 100

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 11 874 626

7622 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 1 880 000

7622
Капітальний ремонт внутрішніх приміщень Туристично-інформаційного 
центру, вул. Гоголя, 91/46

2021-2022
орієнтовно 

2100000
1 880 000 95,2

7640 Заходи з енергозбереження 9 994 626

7640

Впровадження заходів інвестиційного проєкту "Підвищення 
енергоефективності у навчальних закладах і системі вуличного освітлення в 
м. Кропивницькому": Капітальний ремонт КЗ "Навчально-виховне 
об'єднання - "ЗОШ" І-ІІІ ступенів № 31 з гімназійними класами, центр 
дитячої та юнацької творчості "Сузір'я", вул. Космонавта Попова, 11-а 
(термомодернізація)

2018-2021 32 754 071 9 994 626 100

у тому числі за рахунок:

кредитних коштів Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) 1 500 000

співфінансування з бюджету міської територіальної громади 8 494 626

Х Х Х Х 85 891 843 Х

Начальник управління капітального будівництва Сергій БІЛОКІНЬ


